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<€Eligendo

Politiche 25 settembre 2022

Camera | Scrutini | Italia / Circ. CAMPANIA 1 / Coll. plur. CAMPANIA 1
/ Coll. uni. CAMPANIA 1 - U06 (SOMMA VESUVIANA)

E Collegio unin. CAMPANIA 1 - U06 (SOMMA VESUVIANA) - Comune di CAMPOSANO

Sezioni: 5/ 5 (Tutte) Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 04:55

Candidati uninominali e liste \/oti

A F A DI LAURO CARMELA 8360 38,70

MOVIMENTO 5 STELLE 819 38,82
A F A SCHIFONE MARTA 7,00 34,26
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 287 13,60
FORZA ITALIA 242 11,47
LEGA PER SALVINI PREMIER 191 9,05

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO -

12 0,57
ubC

A S PELUSO ENZO 375 @ 17,36

https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniC119192192305101307?fbclid=IwAR3bgTWTKoIMiE_5Yk4ut01b7psDZeT1gPM81e...  1/3


https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI1900000000000000
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI1919200000000000
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI1919219230000000
https://elezioni.interno.gov.it/elezionihome
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PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA
DEMOCRATICA E PROGRESSISTA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO

DEMOCRATICO

+EUROPA

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

PIEDEPALUMBO GIUSEPPA MARIA

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

LA PIETRA MICHELE

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

STORTI ANGELANTONIO

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

DELLE DONNE SERGIO

ITALEXIT PER LITALIA

STRINGILE IDA

230

48

46

29

1520

150

28

28

15

15

130

12

10,90

2,27

2,18

1,37

7,04

7,11

1,30

1,33

0,69

0,71

0,60

0,57

0,05
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MASTELLA

o 0 o MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI 1 0,05

Uninominale 2.160
TOTALE 100
Proporzionale 2.110

Elettori: 4.253 | Votanti: 2.266 (53,28%) | Schede nulle: 63 Schede bianche: 43 Schede contestate: O

© Eligendo é a cura del DAIT - Ministero dell'Interno
Servizi Informatici Elettorali, Contabilita e Contratti
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